Tabla de Infracciones y Sanciones del Reglamento Nacional de Administración de Transporte "no portar durante la prestación del servicio de 
transporte el documento de Habilitación del Vehículo”, es de calificación Grave y la Consecuencia del pago de una multa de 0.1 de la UIT, 
cuatrocientos cinco 00/100 Nuevos Soles (SI. 405.00) cantidad que ha sido pagada por el administrado en caja de esta Gerencia Regional de 
Transportes y Comunicaciones, extendiéndosele el recibo N° 300-00142915, de fecha 11 de Enero del 2017, el mismo que obra a folio once (11) 
del expediente, para efecto de concederle la adecuación de la infracción.

[...]

SEGUNDO.- DISPONER la ADECUACION de la infracción de código F.1, tipificada en el Acta de Control N° 00051-2016, a la infracción de 
Código 1.1.d, debiéndose admitir el pago realizado por la persona de ANA MARIA COSSIO CCASO, del 0.1 de la UIT, equivalente a trescientos 
cuatrocientos cinco 00/100 Nuevos Soles (SI. 405.00), por las consideraciones expuestas en la presente resolución

TERCERO - DISPONER la LIBERACIÓN del vehículo de placas de rodaje N° C2D-963, internada en el depósito vehicular de la Gerencia 
Regional de Transportes y Comunicaciones.

ARTICULO CUARTO.- ENCARGAR la Notificación de la presente resolución al Área de Transporte Interprovincial.